[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

от 01.02.2017                                                                                                           № 264-30/01рД

	О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа на 2017 год, утвержденный решением  Думы Ангарского городского округа от  30.09.2016 года                                  № 219-22/01рД

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, решением Думы Ангарского городского округа от 24.06.2015 года № 29-05/01рД «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа»,  Дума Ангарского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа на 2017 год, утвержденный решением  Думы Ангарского городского округа от  30.09.2016 года  № 219-22/01рД следующие изменения:
1.1. Дополнить строками №№ 6 - 30 следующего содержания:
«

	6
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область,              г. Ангарск, микрорайон 8, дом 8, помещение 32
	404,5
	Аукцион

	I - IV квартал
	-

	7
	Нежилое здание,

земельный участок
площадью 574,0 кв.м с кадастровым номером 38:26:041406:76
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, Южный массив, пос. Юго-Восточный, квартал 10, строение 5
	173,6
	Публичное предложение
	I - IV квартал
	-

	8
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, квартал А, дом 14, помещение 33
	139,6
	Аукцион
	I - IV квартал
	-

	9
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, микрорайон Китой, ул. Вокзальная, дом 47, помещение 3
	541,5
	Публичное предложение
	I - IV квартал
	-

	10
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, микрорайон 17, дом 11, помещение 120
	43,4
	Публичное предложение
	I - IV квартал
	-

	11
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, квартал 89, дом 30, помещение 5
	77,1
	Аукцион
	I - IV квартал
	-

	12
	Нежилое помещение гаража
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, квартал 257, строение 5, помещение 830
	39,8
	Аукцион
	I - IV квартал
	-

	13
	Здание-павильон,
земельный участок
площадью 449,0 кв.м с кадастровым номером 38:26:041301:77

	Российская Федерация, Иркутская область, город Ангарск, Второй промышленный массив, по улице 9, в 623 м северо-западнее пересечения с автодорогой 20, строение 1
	89,7
	Без объявле-ния цены
	I - IV квартал
	-

	14
	Нежилое помещение

ЖЭК
	Российская Федерация, Иркутская область,                    г. Ангарск, микрорайон Майск, ул. Тельмана, дом 15, помещение 15
	   97,0
	Публичное предложение

	I - IV квартал
	-

	15
	Нежилое здание, земельный участок площадью 3718 кв.м с кадастровым номером 38:26:040803:5339
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, квартал 85, дом 18/1

	 4 051,5
	Аукцион

	I - IV квартал
	-

	16
	Нежилое здание,

земельный участок площадью 626,0 кв.м с кадастровым номером 38:26:040804:20
	Российская Федерация, Иркутская область,               г. Ангарск, квартал 94, дом 17

	 860,9
	Публичное предложение

	I - IV квартал
	-

	17
	Нежилое помещение

	Иркутская область,                     г. Ангарск, квартал 50, дом 1, помещение 19
	136,7
	Аукцион

	I - IV квартал
	-

	18
	Нежилое здание,

земельный участок площадью           4 298,0 кв.м с кадастровым номером 38:26:040105:11119
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, квартал 86, дом 14а
	1 773,0
	Публичное предложение

	I - IV квартал
	-

	19
	Групповая резервуарная установка, земельный участок площадью 62,0 кв.м с кадастровым номером 38:26:010108:40
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский район, р.п. Мегет, ул. Садовая,  строение 27б
	72,0
	Публичное предложение

	I - IV квартал
	-

	20
	Групповая резервуарная установка, земельный участок площадью 62,0 кв.м с кадастровым номером 38:26:010111:59
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский район, р.п. Мегет, ул. Садовая,  строение 1
	130,0
	Публичное предложение

	I - IV квартал
	-

	221
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область,              Ангарский район, р.п. Мегет, квартал 1, дом 23, блок А, помещение 77
	48,5
	Аукцион

	I - IV квартал
	        -

	22
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, квартал 78, дом 11, помещение 3
	157,2
	Публичное предложение
	I - IV квартал
	-

	23
	Нежилое помещение в здании Контора ЖЭК
	Российская Федерация, Иркутская область,                 г. Ангарск, микрорайон Новый-4 , дом 8, помещение 2
	206,1
	Аукцион
	I - IV квартал
	Договор аренды
до 08.01.2022

	24
	Нежилое помещение
	Иркутская область,                 г. Ангарск, квартал Б, дом 11, помещение 54
	329,4
	Аукцион
	I - IV квартал
	Договор аренды
до 11.12.2019

	25
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область,                 г. Ангарск, квартал 58, строение 41, помещение 9
	53,8
	Аукцион
	I - IV квартал

	26
	Нежилое помещение

	Российская Федерация, Российская Федерация, Иркутская область,                 г. Ангарск, мкр-н

34, дом 1, помещение 136
	45,5
	Аукцион
	I - IV квартал
	-

	27
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область,                 г. Ангарск, 177 квартал, дом 7, помещение 120
	16,8

	Аукцион
	I - IV квартал
	-

	28
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область,                 г. Ангарск, 26 квартал, дом 16, помещение 2
	30,1
	Аукцион
	I - IV квартал
	-

	29
	Нежилое помещение
	Иркутская область, Ангарский район,                     с. Одинск, ул. Молодежная, дом 2 А, помещение 3
	35,7
	Аукцион
	I - IV квартал
	-

	30
	Нежилое помещение,

	Российская Федерация, Иркутская область, г.Ангарск, мкр-н

34, дом 1, помещение 26
	42,0
	Аукцион
	I - IV квартал
	-

».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские ведомости».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы

                               А.А. Городской

Мэр                                                                                                                         С.А. Петров